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اخبار کوتاه از فوتبال

مهدی هاشمی می گوید برای تامین اعتبارات و حل برخی از مشکلات مالی 
دست به فروش اموال فدراسیون زده است.

رئیس فدراسیون تیراندازی دیروزدرخصوص اعزام تیراندازان به مسابقات 
جام جهانی مونیخ، مشکلات مالی این فدراسیون، درخواست کمک از ریاست 

جمهوری و...سخن گفت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
*ملی پوشان قرار بود روز 31 اردیبهشت راهی آلمان شوند که به دلیل نرسیدن 
به موقع اعتبارات اردوی مونیخ لغو شد و تیراندازان 5 خرداد به آلمان می روند. 
بعید می دانم که این اعزام لغو شود و نمی گذاریم این فرصت هم از دست برود. 
از سوی وزارت ورزش و جوانان مبلغی برای اعزام به فدراسیون کمک شده است 

که بسیار ناچیز است و برای اعزام مجبور شدیم مجددا پول قرض کنیم. 
*به خاطر مشکلات مالی فدراسیون دست به فروش برخی اموال زدیم و چندی 
پیش ساختمانی در ورزشگاه شیرودی که متعلق به فدراسیون بود فروختیم 
که واقعا این اتفاق ها خوب نیست و باعث تاسف است که ما به دلیل نرسیدن 

اعتبارات مجبور به فروش اموال فدراسیون شویم.
*ما حمایت مستقیم رئیس جمهور را برای تیراندازی نیاز داریم. اگر این اتفاق 
نیفتد و تیراندازی خوب حمایت نشود به دنبال آن سهمیه کمتری نسبت به 
دور قبل المپیک کسب می شود و گلایه مندی مردم را به دنبال خواهد داشت. 
*بسیاری از فرصت های تیراندازان از دست رفته است نباید بگذاریم که این 
فرصت های کمی که مانده نیز از دست برود و فرصت تبدیل به تهدید شود. 
مشکل اساسی ما در حال حاضر تامین اعتبارات است. اگر مشکل بودجه حل 

شود با مشکل تامین فشنگ رو به رو نخواهیم بود.
*به دلیل این که خیلی از فرصت ها را از دست داده ایم نمی توانم بگویم که 
چه انتظاری از ملی پوشان دارم. ما با مشکلات خیلی زیادی دست و پنجه 
نرم می کنیم. اگر همه چیز مرتب باشد 3 سهمیه و حتی بیشتر می توان در 
تیراندازی کسب کرد. اما با لغو سفرها انتظاری هم نمی رود که سهمیه زیادی 

کسب شود.

معاون بانک مرکزی:
موسسات مالی غیر مجاز سرمایه

سپرده گذاران را به خطر می اندازند
معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: موسسات غیر مجاز مالی به 
دلیل برخوردار نبودن از ساختار حرفه ای مخل نظام اقتصادی به شمار 

می روند و سرمایه سپرده گذاران را نیز به خطر می اندازند.
پیمان قربانی عقیل آبادی دیروز در حاشیه همایش هم اندیشی آمار 
اقتصادی در نوشهر به  خبرنگار ایرنا گفت: موسساتی  که نام آنها در وب 

سایت بانک مرکزی ثبت نشده است، غیر مجاز هستند.
وی نسبت به عواقب سرمایه گذاری در این موسسات غیر مجاز هشدار 
داد و گفت: موسسات غیر مجاز از بخشنامه های نظام ناظر و سیاست های 

پولی کشور تبعیت نمی کنند.
قربانی اظهار کرد: برابر ضوابط، تمامی فعالان بازار پول باید زیر نظر بانک 
مرکزی قرار بگیرند و از سیاست های آن تبعیت کنند. و نگرانی بانک مرکزی 
بیشتر از آن موسساتی است که رفتارهای شبه بانکی دارند و تعداد زیادی از 
سپرده گذاران نیز با آنها همکاری می کنند به نحوی که گاهی سرمایه شماری 

از سپرده گذاران را اتلاف می کنند.
معاون بانک مرکزی ادامه داد: اسامی تمام موسسات بانکی مجاز در 
وب سایت بانک مرکزی ثبت شده و موسساتی هم که ثبت نشده به معنای 

آن است که سپرده گذاران باید در این حوزه تامل جدی تری داشته باشند.
قربانی به لزوم ساماندهی تمامی موسسات مالی در کشور تاکید کرد و 
گفت: این موسسات باید شیوه فعالیت خود را با سیاست های بانک مرکزی 

منطبق کنند.
معاون اقتصادی بانک مرکزی جمهوری اسلامی همچنین در خصوص 
تصمیم جدید شورای پول و اعتبار برای پرداخت تسهیلات مسکن به مشتریان 
نیز گفت: بر اساس تصمیم این شورا صندوق پس انداز یکم معرفی و در شعب 

بانک مسکن سراسر کشور راه اندازی شده است.
وی افزود: طبق مصوبه شورای پول و اعتبار تسهیلات قابل پرداخت 
به دارندگان این گونه حساب های پس انداز بر اساس شرایط جمعیتی منطقه 
بین 400 تا 800 میلیون ریال است که بر اساس آمار جمعیتی هر منطقه 

خواهد بود.
قربانی ادامه داد: بر این اساس به متقاضیان ساکن در شهرهای زیر 200 
هزار نفر مبلغ 400 میلیون ریال، بالای 200 هزار نفر 600 میلیون ریال و 
کلان شهرها نیز 800 میلیون ریال تسهیلات خرید و یا ساخت مسکن تعلق 

خواهد گرفت.
معاون اقتصادی بانک مرکزی جمهوری اسلامی گفت: شرایط پرداخت 
به گونه ای است که بعد از دو دوره سپرده گذاری متقاضی می تواند نیمی از 

رقم سپرده گذاری را به عنوان وام دریافت کند.

قم برای برگزاری جشن  میلاد ولی عصر)عج( 
آماده می شود

قم- خبرنگار کیهان:
مدیر کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری قم از مهیا 
شدن امکانات رفاهی برای اسکان و پذیرایی از میهمانان جشن میلاد 

حضرت ولی عصر)عج( خبر داد.
عیسی رضایی در جلسه هماهنگی ستاد اسکان و تسهیلات زائران نیمه 
شعبان افزود: به منظور اسکان زائران علاوه بر آمادگی مراکز اقامتی با 9 هزار 

تخت، 500 نمازخانه مدارس نیز برای این منظور اختصاص یافته است.
وی همچنین گفت: بوستان ها و کمپ های شهرداری نیز ظرفیت خوبی 
برای پذیرش و اسکان زائران نیمه شعبان دارند. مدیر کل روابط عمومی و 
کمیته اطلاع رسانی ستاد تسهیلات زائران نیمه شعبان نیز گفت: چند هزار نقشه 
و بروشور برای راهنمایی زائران چاپ و آماده توزیع شده است. متولی مسجد 
مقدس جمکران هم با اشاره به حضور میلیونی مردم در جشن نیمه شعبان گفت: 
این حضور عظیم فرصت خوبی برای تبلیغ معارف مهدوی است. حجت الاسلام 
والمسلمین محمدحسن رحیمیان افزود: خاستگاه انقلاب اسلامی مهدویت است لذا 
رسانه ها به ویژه صدا و سیما در این زمینه باید از تمام ظرفیت خود استفاده کنند.

آزمایش سلاح تک تیرانداز جدید
در رزمایش بیت المقدس ۲۷

اصفهان- خبرنگار کیهان:
سلاح تک تیرانداز جدید به نام »بی ام جی 2« در رزمایش بیت المقدس 

27 ارتش جمهوری اسلامی ایران با موفقیت مورد استفاده قرار گرفت.
به گزارش ایرنا، فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی روز 
دوشنبه در جمع خبرنگاران در منطقه رزمایش بیت المقدس 27 در منطقه 
نصرآباد اصفهان گفت: این سلاح 7/62 میلیمتری با قابلیت درگیری 800 متر 
و قدرت تخریب افراد و تجهیزات سبک دشمن، که با دستان پرتوان مهندسین 
سازمان جهاد خودکفایی ارتش ساخته شده است، در روز 29 فروردین سال 
جاری رونمایی شده بود. امیر احمدرضا پوردستان اظهار کرد: در این رزمایش 
همچنین یگان های پهپادی ارتقاءیافته ارتش با قابلیت عکسبرداری آنلاین به 
کار گرفته شده است. وی اضافه کرد: سلاح ها و تجهیزات جدیددیگری از جمله 
شش لول اخگر، سلاح شاهر، تانک های بهینه سازی شده اسکورپیین و لانچرهای 

ضدبالگرد نیز در این رزمایش مورد آزمایش قرار گرفت.
مرحله نهایی رزمایش بیت المقدس 27 در منطقه عمومی نصرآباد اصفهان 
صبح دوشنبه با حضور فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی، فرماندهان 
ارشد نیروهای مسلح استان اصفهان، استاندار و اعضای شورای تامین استان، با 
رمز یا علی بن ابیطالب درمنطقه نصرآباد آغاز شد. پوردستان با تاکید بر اینکه 
ارتش آمادگی لازم را برای حراست از مرزها و تحقق امنیت کامل آنها دارد 

گفت: همه حرکت ها در مرزها، منطقه و فرامنطقه رصد می شود.

آخرین شرایط تیم ملی از زبان رئیس فدراسیون فوتبال
علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص آخرین شرایط تیم ملی 
فوتبال گفت:باید بگویم در خصوص اجرای برنامه های تیم ملی از لحاظ منابع 
مالی مشکلی نداریم و در حال بررسی هستیم. با این حال برگزاری اردوی ترکیه 
هنوز 50-50 است ضمن اینکه در صورت برگزاری در این اردو دیدار دوستانه 
نخواهیم داشت. البته قبل از دیدار با ترکمنستان در دیداری دوستانه به مصاف 

ازبکستان می رویم ضمن اینکه با ژاپن نیز در تهران یا عمان بازی خواهیم کرد.
درخواست برای خروج پرسپولیس و استقلال از بلاتکلیفی

مدیرعامل باشگاه استقلال اعتقاد دارد بعد از اینکه دو باشگاه در مزایده 
چهارم مالکشان معرفی نشد، دیگر این ماجرا متوقف خواهد شد. بهرام افشارزاده 
در این باره می گوید: من بعید می  دانم که دیگر مزایده پنجمی در کار باشد. باید 
وزارت ورزش و البته سازمان خصوصی سازی راه جدیدی برای اداره دو باشگاه 
پیدا کند. طبیعتا در این 4 دور مشخص شد که خصوصی شدن دو باشگاه راه 

عملی ندارد و باید به دنبال راه جدید بود تا دو باشگاه از بلاتکلیفی دربیایند.
فدراسیون فوتبال به کنفدراسیون آسیا شکایت کند 

رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی تداوم رفتار بد عربستانی ها 
در فرودگاه  ریاض با استقلال و پرسپولیس را نیازمند پیگیری بیشتر دانست. 
مقداد نجف نژاد با بیان این که متأسفانه اولین بار نیست که عربستان ورزشکاران 
ایرانی را به بهانه های وافی در فرودگاه معطل می کند، گفت: قبلا هم فرودگاه 
ریاض چنین برخوردی با تیم استقلال داشت و این موضوع درباره پرسپولیس 
قابل پیش بینی بود به همین دلیل، فدراسیون فوتبال ایران از کنفدراسیون 
فوتبال آسیا )AFC( تقاضا کرده بود نماینده ای در فرودگاه داشته باشد. رئیس 
فراکسیون ورزش مجلس با اشاره به این که دراین مورد فدراسیون فوتبال ایران 
باید وارد عمل شود  گفت: البته فدراسیون از AFC تقاضای حضور نماینده کرد 
که این اتفاق افتاد ولی در صورت وجود دوباره مشکلات باید این بار شکایت کند.

منصوریان: برای جنگ روانی عربستانی ها آماده ایم 
علیرضا منصوریان درباره شرایط سفر زردپوشان به عربستان برای دیدار روز 
چهارشنبه مقابل الاهلی اظهار داشت: ما مبنا را بر این گذاشته ایم که در فرودگاه 
جده برای ورود معطل می شویم. به بچه ها گفته ام که در این شرایط فقط صبر و 
حوصله داشته باشند و وارد جنگ روانی احتمالی تیم الاهلی نشوند. شاید ما 5 
ساعت آنجا معطل شویم، در این شرایط بهترین کار صبر و حوصله است. وی اضافه 
کرد: هدف ما در این بازی ابتدا گل نخوردن است، چون می دانیم با حفظ نتیجه 
بازی رفت صعود خواهیم کرد. حریف با این شرایط رو به حمله خواهد آورد و این 

بهترین فرصت برای ما است تا از حربه خودمان یعنی ضدحمله استفاده کنیم.
موافقت با برگزاری دیدار افغانستان و سوریه در مشهد 

با توجه به موافقت فدراسیون فوتبال مبنی بر برگزاری دیدارهای تیم ملی 
افغانستان در ایران، به همین منظور دیدار تیم ملی افغانستان مقابل سوریه 
ساعت 20 روز پنجشنبه 7 خردادماه در ورزشگاه ثامن شهر مشهد برگزار خواهد 
شد. بر همین اساس نشست هماهنگی این دیدار صبح روز دوشنبه با حضور 
رئیس و دبیرکل فدراسیون، نماینده استان خراسان رضوی و اعضای برگزاری 

مسابقات در دفتر دبیرکل فدراسیون برگزار شد.
بررسی تعلیق فدراسیون رژیم صهیونیستی 

دبیرکل فیفا برنامه های شصت و پنجمین کنگره فیفا را درحالی اعلام کرد 
که در این نشست علاوه بر برگزاری انتخاب رئیس جدید، پیشنهاد فدراسیون 
فلسطین برای تعلیق فدراسیون رژیم صهیونیستی مورد بررسی قرار می گیرد. 
یکی از مهم ترین بخش های کنگره فیفا که روز جمعه برگزار می شود، بحث در 
خصوص طرح های مطرح شده از سوی اعضا و کمیته اجرایی است که در این 
کنگره پیشنهاد فدراسیون فوتبال فلسطین برای تعلیق فدراسیون فوتبال رژیم 
صهیونیستی مورد بررسی قرار خواهد گرفت. در ادامه نایب رئیس و اعضای 

کمیته اجرایی انتخاب شده و انتخابات ریاست فیفا برگزار می شود. 
گزارش تخلف فدراسیون ترکیه به فیفا

اسماعیل حسن زاده رئیس کمیته انضباطی در خصوص رأیی که برای 
موتومبا بازیکن خارجی راه آهن صادر کردند، اظهار داشت: فدراسیون ترکیه 
تخلفاتی انجام داده است و ما هم در این زمینه کوتاهی نخواهیم کرد و این 
تخلفات را به فیفا ارسال می کنیم. من یک سوالی دارم اینکه راه آهن از کجا 
می توانست متوجه شود که ITC این بازیکن جعلی است. پیکان بازیکن خارجی 
دارد و حالا اگر ITC او اشکالی داشته باشد این باشگاه از کجا می خواهد متوجه 
شود. حسن زاده در مورد اینکه نتیجه تیم هایی که مقابل راه آهن بازی کرد ه اند و 
موتومبا در این زمینه تأثیرگذار بوده چه می شود، خاطرنشان کرد: تخلفاتی که 
رخ داده از اختیارات فدراسیون فوتبال ایران خارج است و سپاهان و تراکتور و 
همه تیم هایی که در این زمینه با راه آهن بازی کردند حق دارند اما چون باشگاه 

مقصر نبوده نتیجه عوض نمی شود.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
دیدار برگشت تیم های فوتبال پرسپولیس و الهلال 
در شرایطی امشب برگزار خواهد شد که شاگردان 
برانکو به خاطر پیروزی در دیدار رفت شانس خوبی 
برای صعود به مرحله بعد دارند، هرچند باید در دو 

جبهه بجنگند.
دور برگشت از مرحله یک هشتم نهایی مسابقات فوتبال 
لیگ قهرمانان آسیا، امروز با برگزاری چهار مسابقه در شرق 
و غرب آسیا پیگیری می شود که تکلیف 4 تیم برای رسیدن 

به مرحله یک چهارم نهایی این رقابت ها مشخص می شود.
در نخستین بازی این روز، کاشیوا ریسول ژاپن با تکیه 
بر برد 3 بر 2 در زمین سوون سامسونگ کره جنوبی، شانس 
بیشتری برای صعود دارد و بیجینگ گوان چین هم درحالی 
از جئونبوک موتورز کره جنوبی پذیرایی می کند که دو تیم در 
بازی رفت به تساوی یک بر یک رسیدند. در غرب آسیا و در 
نبرد قطری ها، لخویا درحالی میزبان السد است که در بازی 

رفت با نتیجه 2 بر یک پیروز شده است.
در مهمترین بازی این روز برای ایرانی ها، پرسپولیس 
از ساعت 22/35 امشب در ورزشگاه ریاض میهمان الهلال 
عربستان است؛ مسابقه ای که از نظر ورزشی و سیاسی 
اهمیت زیادی برای هر دو تیم دارد. پرسپولیس که در بازی 
رفت و با گل ثانیه های پایانی مدافع الهلال به پیروزی رسید، 
با کسب نتیجه تساوی در این بازی هم به مرحله بعد صعود 

می کند.

تقابل پرسپولیس و الهلال در عربستان؛ سرخپوشان با یک تساوی هم صعود می کنند

حدیث دشت عشقآخرین گام برای رسیدن به جمع 8 تیم برتر آسیا

به یاد جانباز شهید»حبیب لک زایی«
جانباز مدال آور و نمونه مبارزه با تهاجم فرهنگی

»حبیب لک زایی« 18 شهریور سال 1342 در 
خانواده ای روحانی دیده به جهان گشود. وی علاوه بر 
ایفای نقش فعال در محرومیت زدایی از منطقه زابل  به 

جهادسازندگی پیوست.
همچنین وی در 8 تیرماه 60 به عضویت سپاه درآمد 
و در قالب لشکر 41 ثارالله چندین بار در جنگ حضور 

پیدا کرد که فرماندهان تمایل بیشتری به حضور او در پشت جبهه و تلاش برای 
تقویت نیروهای اعزامی داشتند .

وی در سال 67 در منطقه شلمچه به شدت مجروح و در اثر این مجروحیت ها 
جانباز 72/5 درصد  شد . سردار سربلند سپاه  اسلام که مدال جانباز نمونه کشور 
در زمینه مبارزه با تهاجم فرهنگی را نیز بر سینه داشت، در سال 1370 به پاس 

تلاش در حراست از مرزهای کشور از سوی مقام معظم رهبری تقدیر  شد.
 شهید حاج حبیب  که خطیبی توانا و زبردست بود، قلمی روان هم داشت 

و مقالات فراوانی از وی به یادگار مانده است.
سرداربی ادعا و نام آشنای آسمانی، در 25 مهرماه 1391 در ماموریت کاری 
و در لباس سبز سپاه در بیمارستان بعثت مصادف با سالروز شهادت حضرت امام 

جواد )ع( به فیض شهادت نائل آمد و در سایه سارسپیدارهای ملکوت آرمید. هرچند این یک گل و برد از نظر روحی برای شاگردان 
برانکو نتیجه خوبی بود اما بازی کردن در زمین الهلال، نیاز 
به تیزهوشی و تمرکز بالا دارد زیرا عربستانی ها در گذشته 
بارها ثابت کردند که برای موفقیت در چنین بازی های مهمی 
دست به جنگ های روانی و فرسایشی درون و بیرون زمین 

مسابقه می زنند.
این جنگ روانی که از عصر روز یکشنبه آغاز شد تا 
پرسپولیسی ها با تاخیر بسیار راهی عربستان شده و به محل 
اقامت خود در شهر ریاض برسند، قطعا امشب و در جریان 
مسابقه هم ادامه خواهد داشت، به همین دلیل مردان برانکو 

باید خود را برای جنگیدن در دو جبهه کاملا آماده کنند.
البته نمی توان منکر توانایی های فنی و تاکتیکی تیم 
الهلال شد، تیمی که در بازی رفت و دیدارهای رفت و 
برگشت برابر فولاد خوزستان در مرحله مقدماتی نشان داد 
به خوبی از تمام فضای زمین بهره برده و با تکیه بر نفراتی 
که دارد، می تواند به خوبی از عمق و کناره ها، روی دروازه 

پرسپولیس خطرساز شود.
محروم نبودن سوشا مکانی و خصوصا امید عالیشاه در این 
بازی، یک اتفاق مثبت برای پرسپولیسی هاست اما آنها نباید 
فراموش کنند که ناکامی ها قبلی شان در آسیا بیشتر به خاطر 
اشتباهات فردی خط دفاع و دروازه بان رقم خورد، مشکلی که 
اگر در این بازی به حداقل برسد، سرخپوشان می توانند جشن 
بزرگ صعود را در ورزشگاه ملک فهد ریاض برپا کنند، جشنی 

که شاید تا خیابان های تهران و ایران هم کشیده شود.
قطعا موفقیت در زمین الهلال سخت بوده اما شدنی 
است زیرا در گذشته تیم های ذوب آهن و سپاهان و حتی 
خود پرسپولیس هم در زمین این تیم عربستانی بردهای 
ارزشمند و مهمی را کسب کردند. فراموش نکنیم کسب هر 
نتیجه ای در این بازی که زمینه ساز صعود سرخپوشان به 
جمع 8 تیم برتر جام شود، پایان بسیار خوشی را برای یک 
فصل پرحاشیه و معضل این تیم رقم خواهد زد. سرخپوشان  
در صورت صعود به جمع هشت تیم برتر آسیا این شانس را 
خواهد داشت که فصل بعد با تقویت خود در مراحل بعدی 

مسابقه ها حرف هایی برای گفتن داشته باشند.

تیم  ملی تیر  و کمان برای شرکت در مسابقات جا م جها نی ترکیه در رشته های ریکرو و کامپوند و در دو بخش 
زنان و مردان دیشب راهی آنتالیا ترکیه شد.

پس از برگزاری مرحله اول مسابقات جا م جها نی که در چین برگزار شد، کمانداران برای حضور در مرحله دوم این مسابقات 
که از ششم تا دوازدهم خرداد ماه در شهر آنتالیا ترکیه برگزار می شود،  شرکت خواهندکرد. نفرات اعزامی به این مسابقات در 
رشته کامپوند عبارتند از: اسماعیل عبادی، مجید قیدی، یاسر عمویی، امیر کاظم پور، سکینه قاسم پور، مریم رنجبر، افسانه 
شفیعی و فریدا هنرمند به مربیگری مجید احمدی. در رشته ریکرو نیز ابراهیم رنجبر، امین پیرعلی، ساسان رضوی، صادق 
اشرفی، زهرا نعمتی، ملیکا عبدالکریمی، فریده میرزایی و شیوا خسروشاهی به مربیگری حجت الله واعظی و بهزاد پاکزاد نفرات 

اعزامی به مسابقات ترکیه را تشکیل می دهند.
این تورنمنت به منظور آماده سازی تیم  ملی تیر  و کمان برای شرکت در مسابقات جهانی دانمارک است که مرداد ماه برای 

اولین مرحله کسب سهمیه المپیک برگزار می شود.

اعزام تیم ملی تیر و کمان به مسابقات جا م جها نی ترکیه

فدراسیون دوچرخه سواری همچنان به دنبال گزینه سرمربیگری
فدراسیون دوچرخه سواری همچنان به دنبال پیدا 

کردن گزینه هایی برای هدایت تیم  ملی ایران است.
اصغر خالقی درباره مشخص شدن تکلیف سرمربی تیم 
 ملی، بیا ن  کرد: مسئله انتخاب مربی بین رئیس فدراسیون و 
مدیر تیم های ملی است. البته فعلا به جایی نرسیده ایم. در 
بخش کوهستان مشکلی وجود ندارد، اما در بخش کورسی برای 
مسابقات قهرمانی آسیا مربی نداریم. می دانم که دارد دیر می شود 
اما چاره ای نیست و پیگیر هستیم. خالقی در پاسخ به این پرسش 
که فدراسیون برای آوردن مربی نمی تواند هزینه کند یا هنوز به 
گزینه خوبی نرسیده است؟ تصریح کرد: هر دو این مسئله وجود 
دارد. وقتی بخواهیم مربی با کلاس جهانی بیاوریم هزینه سنگینی 

نیاز است و البته آنها نیز وقت ندارند. مربیان دیگر شرایط شان به 
گونه ای است که نفرات داخلی بهتر از آنها اطلاعات دارند. ما باید 
نفراتی را بیاوریم که اطلاعات بیشتری دارند بنا بر این پیگیر کار 
هستیم. وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر این که آیا اعزام 
دانشور برای کسب سهمیه المپیک به دست فراموشی سپرده 
شده؟ گفت: اعزام او در برنامه هایمان وجود دارد، اما زمان اعزام 
که فرا می رسد باید ببینیم می توانیم یا خیر. البته تنها امید ما 
برای کسب سهمیه المپیک او نیست و به تیم اسپرینت نیز امید 
داریم. حالا باید دید تا آن زمان وضعیت ما از لحاظ اقتصادی به 
چه صورت است. پیش از پایان سال 93 وضعیت خوبی داشتیم 

و دانشور را به سه کاپ جهانی اعزام کردیم.

مرحله نهایی اردوی تیم ملی دوومیدانی از صبح 
دیروز با حضور ملی پوشان قهرمانی آسیا، در مجموعه 

آفتاب انقلاب تهران آغاز شد.
این اردوی متصل به اعزام رقابت های دوومیدانی قهرمانی 
آسیا تا پایان روز نهم خرداد ماه ادامه خواهد داشت و 
ورزشکاران 10 خرداد از طریق فرودگاه امام خمینی راهی 
ووهان چین خواهند شد. مریم طوسی )دوهای 200 و 400 
متر(، سپیده توکلی )هفتگانه( و فاطمه خیاطی )پرتاب 
دیسک( در بخش بانوان و کیوان قنبرزاده )پرش ارتفاع(، 
سبحان طاهرخانی )پرش طول(، احسان حدادی و محمود 

صمیمی )پرتاب دیسک(، پژمان قلعه نویی )پرتاب چکش(، 
مسلم نیادوست )1500 متر(، حسین کیهانی )سه هزارمتر 
با مانع(، رضا قاسمی)100 و 200 متر(، سجاد هاشمی و 
مهدی زمانی )400 متر( ملی پوشانی هستند که به رقابت های 
قهرمانی آسیا اعزام خواهند شد و تا روز اعزام در اردوی تیم 
ملی حضور خواهند داشت. احسان حدادی قهرمان پرتاب 
دیسک بازی های آسیایی نیز در ترکیب تیم ملی کشورمان 
حضور خواهد داشت و پس از حضور در سومین مرحله لیگ 
الماس در آمریکا به صورت مستقیم روز 13 خرداد ماه راهی 

ووهان چین خواهد شد.

گفت و گو

آقای سیداکبر شهشهانی فرزند سیدمحمد دادخواست بطرفیت احمد نواصر 
فرزند اسحق بخواسته تنظیم و انتقال سند یک دستگاه خودرو پراید به 

شماره                   مدل 81 در یکی از دفاتر رسمی تقدیم کرده که 

به این شعبه ارجاع به شماره 126/299/94 حقوقی به ثبت رسیده است 
حسب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مستند به ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و از 
خوانده فوق الذکر دعوت می شود که پس از نشر آگهی در روز یکشنبه مورخ 
94/4/7 ساعت 10/30 جهت دادرسی در شعبه شورای حل اختلاف مجتمع 
شماره دو اهواز حضور یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر شعبه مراجعه و 
با دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم هرگونه دفاع و پاسخی به دعوی 
مطروحه وارد قبل از جلسه دادرسی اعلام نماید بدیهی است درصورت عدم 

حضور و یا عدم ارسال لایحه دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.
رئیس شعبه ۲99 شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره دو اهواز- باقری

آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم

952ص27
ایران14

هیئت مدیره

شرکت تعاونی کشاورزی تولیدکنندگان پسته رفسنجان 
)شماره ثبت ۷۲(

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه
»نوبت اول«

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی پسته رفسنجان دعوت بعمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت پنج بعدازظهر روز دوشنبه مورخ 
1394/4/8 در محل قانونی شرکت واقع در رفسنجان ضلع غربی میدان امام خمینی تشکیل 

خواهد شد، حضور بهم رسانند:
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرسین و حسابرس شرکت

3- تصویب صورتهای مالی منتهی به 93/12/30
4- انتخاب بازرسان )اصلی و علی البدل(

* داوطلبین واجد شرایط عضو بازرسین قانونی از تاریخ نشر آگهی )94/3/5( بمدت یک 
هفته تا پایان وقت اداری )94/3/12( جهت ثبت نام و تکمیل فرم به محل شرکت مراجعه 

فرمایند.

ریاست محترم روابط عمومی دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان کرج

با سلام احتراماً نظر بر اینکه خانم زهرا مورج شکایتی علیه آقای بزرگمهر زرندی فرزند ناصر دایر بر ایراد ضرب و جرح 
عمدی موضوع کلاسه پرونده 930133 مطرح نموده و از آنجا که حسب اعلام شاکی متهم مجهول المکان می باشد. 
لذا بدینوسیله به استناد ماده 184 ق.آ.د.ک کیفری ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت 
دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه دادسرا حاضر گردد. در غیر اینصورت وفق مقررات تصمیم مقتضی اتخاذ می گردد.

دفتر شعبه 4 دادیاری ناحیه 4 کرج
کرج- مهرویلا- بلوار شهدای دانش آموز- بین میدان مادر و چهارراه دولت آباد- دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه4 )دولت آباد(

م الف/20788

ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان/ شاکی احمد موری دادخواستی به طرفیت خوانده/ متهم احمد موسوی به خواسته تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز واقع در استان 
خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه 
9109986110400909 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1394/4/22 و ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و درخواست خواهان/ شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/ 
متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

منشی حقوقی شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز- صویفی

برگ سبز )سند مالکیت خودرو( و سند کمپانی 
سواری هیوندا آزارا به شماره پلاک ایران 
12-376 ب53 به نام خانم سارا افشار مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شماره 
موتور  G6DB7A960646 و شماره شاسی 

KMHFC41DP8A278862

برگ سبز )سند مالکیت خودرو( و سند کمپانی 
سواری هیوندا جنسیس به شماره پلاک ایران 
42-812 ق 91 به نام خانم سارا افشار مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شماره 
موتور G6DABA630109 و شماره شاسی 

KMHGC41EBBU139834

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. 
برابر رأی شماره 2938 مورخ 1393/10/24 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا قنبری فرزند یدالله بشماره شناسنامه 406 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت 
مسکونی به مساحت 230 متر مربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوه کالی پلدختر بخش 7 خرم آباد خریداری 
از مالک رسمی آقای علی جودکی اصل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/2/20                                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/3/5

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر پیرو آگهی مناقصه نگهداری و تعمیرات تأسیسات الکتریکی 
و مکانیکی مناطق پانزده گانه شهرداری اصفهان چاپ شده در 
روزنامه محلی اصفهان زیبا مورخ 1394/3/2، کثیرالانتشار 
کیهان مورخ 1394/3/2 و روزنامه رسمی کشور به پیوست 

اصلاحیه های مناقصه به شرح ذیل اعلام می گردد.
1- مهلت ارائه اسناد: واجدین شرایط می توانند جهت 
دریافت اسناد مناقصه از روز یک شنبه به تاریخ 1394/3/3 
تا روز دوشنبه به تاریخ 1394/3/11 به معاونت خدمات 

شهری شهرداری اصفهان مراجعه نمایند.
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری 

روز سه شنبه 1394/3/12 می باشد.

شهرداری اصفهان

اصلاحیه 
آگهی مناقصه شهرداری اصفهان

* در ادامه ر قابت های قایقرانی کاپ دوی جهانی به میزبانی آلمان، هدیه کاظمی در کایاک یک نفره هزار متر دهم 
و احمدرضا طالبیان در کایاک یک نفره پنج هزار متر هجدهم شدند. در کایاک تک نفره 1000 متر هدیه کاظمی 
در فینال B به آب زد و با ثبت زمان 4:07/050 کارش را به پایان رساند و در نهایت دهم شد. احمدرضا طالبیان در 

کایاک یک نفره مسافت پنج هزار متر زمان 21:10/041 را ثبت کرد و در نهایت شانزدهم شد.
*کاروان تیم ملی والیبال ایران وارد لس آنجلس آمریکا شد. تمام امور کنترل ویزا با هماهنگی مسئولین برگزاری مسابقات و 
پلیس فرودگاه در عرض چند دقیقه صورت گرفت و ایرانی های مقیم در آمریکا استقبال خوبی از ملی پوشان به عمل آوردند. 

بازیکنان تیم ملی نیز ابراز امیدواری کردند ایران بتواند درخشش دوره قبل را تکرار کند.
* تیم بسکتبال جوانان ایران در نخستین دیدار تدارکاتی اش در اردوی صربستان به مصاف بوراک تیم سوم لیگ 
جوانان این کشور رفت و با نتیجه 63 بر 41 تن به شکست داد. اردوی تیم جوانان در صربستان تا 11 خرداد ماه 

ادامه خواهد داشت.
* کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک از منصور مهدی زاده پیشکسوت کشتی و قهرمان اسبق کشتی آزاد جهان که 

به دلیل بیماری در بیمارستان دی تهران بستری است عیادت کرد.
* شهر مشهد میزبان رقابت های والیبال نشسته قهرمانی باشگاه های جهان شد. مسابقات قهرمانی والیبال 
نشسته باشگاه های جهان از 25 شهریور تا 2 مهر به میزبانی مشهد مقدس و با حمایت باشگاه ثامن الحجج)ع( 
سبزوار برگزار می شود. از ایران تیم ثامن الحجج سبزوار)ع(، قهرمان سه دوره لیگ برتر و نیز قهرمان آسیا، به 

عنوان نماینده ایران شرکت خواهد کرد.

اخبار ورزش جهان

* روزنامه  »صباح« ترکیه از مصطفی دنیزلی، لوچسکیو، ارسون یانال و شنول گونش به عنوان نامزدهای مربیگری تیم بشیکتاش ترکیه 
نام برد.دنیزلی پس از جدایی از پر سپولیس که به دلیل مشکلات خانوادگی عنوان شد، تاکنون هدایت تیمی را بر عهده نگرفته است.

* در جریان دیدار دو تیم دسته دومی آرژانتین کریستین گومز، بازیکن 27 ساله تیم اتلتیکوپارانا به دلیل سکته قلبی در 
زمین درگذشت. گومز، دومین بازیکن آرژانتینی است که در دو هفته  اخیر در زمین بازی جانش را از دست می دهد.امانوئل 

اورتگا، بازیکن تیم دسته چهارمی تیم سن مارتین دو بورساکو هم دو هفته  پیش در زمین بازی درگذشت.

فروش اموال فدراسیون تیراندازی برای تامین اعتبار
هاشمی: به حمایت مستقیم رئیس جمهور 

نیاز داریم

معاون اول رئیس جمهور در سفر به استان 
کردستان ضمن بازدید از چند پروژه عمرانی، طرح 
تولیدی کشت و صنعت برکت کردستان را افتتاح کرد.
به گزارش ایرنا از سنندج، اسحاق جهانگیری که دیروز 
به همراه وزیر صنعت، معدن و تجارت و وزیر نیرو به کردستان 
رفته بود در سنندج دستور بهره برداری از کارخانه بستنی 
و واحد گاوداری هزار رأسی مولد کردستان را صادر کرد. 
کارخانه بستنی عسل در زمینی به مساحت 6 هزار متر مربع 
و زیربنای دو هزار و 300 متر احداث و برای راه اندازی آن 
176 میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است. در این واحد 
انواع بستنی شیری به میزان 25 هزار تن و انواع بستنی 
یخی به میزان 10 هزار تن در سال تولید می شود. همچنین 
گاوداری هزار رأسی مولد در زمینی به مساحت 12 هکتار 
راه اندازی شد. این واحد گاوداری هزار رأسی ظرفیت تولید 
18 تن شیر صنعتی را در روز دارد. براساس همین گزارش، 
معاون اول رئیس جمهور و هیئت همراه از روند احداث سد 
قوچم در شهرستان دهگلان دیدن کرد. جهانگیری در این 
بازدید براتمام سریعتر این سد به منظور تأمین آب موردنیاز 

آشامیدنی و کشاورزی مردم منطقه تأکید کرد.

این سد در نزدیکی روستای قوچم و در حدود 30 
کیلومتری دهگلان واقع شده و عملیات اجرایی آن از سال 
92 آغاز شده و اکنون با 50 درصد پیشرفت فیزیکی در 

دست اجرا است.
این طرح توسط شرکت آب نیرو احداث می شود 
و دولت برای اجرای این سد بزرگ که از طرح های ملی 

است، 150میلیارد تومان 
سرمایه گذاری می کند.

با احداث این سد 110 
میلیون متر مکعب آب سد 
آزاد به سد قوچم تزریق خواهد 
شد و بخش زیادی از اراضی 
نیازمند به آب در پایاب سد از 

دیم به آبی تبدیل می شوند.
به گفته جهانگیری 
تخصیص بودجه برای اتمام 
عملیات ساخت 7 سد در 
استان کردستان در دستور 
کار دولت قرار دارد. معاون اول 
رئیس جمهور در بازدید از مرز باشماق مریوان بر تخصیص 
بخشی از مالیات های گمرکی به توسعه مناطق مرزی تأکید 
کرد. وی همچنین از روستاهای نیگیجه و برده رشته مریوان 
بازدید به عمل آورد و طرح تولید نان صنعتی این شهرستان 
را افتتاح کرد. جهانگیری برای بررسی مشکلات استان 
کردستان در نشست شورای اداری این استان شرکت کرد.

با حضور معاون اول رئیس جمهور انجام شد

بهره برداری از طرح تولیدی کشت و صنعت برکت کردستان
مدیرکل امور تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه 
علمیه قم از اعزام مبلغان به سراسر کشور برای نیمه 

شعبان خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاونت فرهنگی و 
تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، حجت الاسلام 
غلام عباس موسوی دیروز خاطرنشان کرد: مبلغان به 
معرفی حضرت ولی عصر )عج(، انسان منتظر، قیام امام  
زمان)عج(، نشانه های حکومت مهدوی و تبیین سیره 
بقیه الله الاعظم )عج(، نشانه های ظهور، روح امید و نشاط در 
مؤمنان با توجه به فلسفه انتظار براساس مستندات روایی در 
ایام تبلیغ می پردازند. موسوی با اشاره به تقارن نیمه شعبان با 
سالروز رحلت امام خمینی)ره( گفت: بیان نکاتی از سیره امام 
بزرگوار و آشنا کردن مردم با شخصیت ایشان و بیان خدمات 
قابل توجه حضرت امام به جامعه مهدوی و گرامیداشت 
یاد و خاطره ایشان از دیگر فعالیت های مبلغان اعزامی در 
این ایام خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: نام نویسی مبلغان 
اعزامی در ایام نیمه شعبان از ششم خرداد شروع می شود 
و مبلغان برای ثبت نام می توانند به سامانه سمتا  به آدرس

 www.balagh.ir مراجعه کنند.
بنابراین گزارش مبلغان از روز 12 تا 15 خردادماه 

به مدت چهار روز در مناطق، برای تبلیغ حضور می یابند.

اعزام مبلغان از قم
 به سراسر كشور در نیمه شعبان

رئیس مرکز اصناف و بازرگانان وزارت صنعت، 
معدن و تجارت از آغاز ساماندهی اتحادیه های صنفی 
در کشور خبر داد و گفت : واحدهای صنفی فاقد پروانه 

تعطیل می شوند.
یدالله صادقی در همایش و کارگاه آموزشی رؤسای 
ادارات اصناف و تشکل های سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان ها در ساری از صاحبان واحدهای صنفی فاقد پروانه 
خواست تا در مهلت مقرر نسبت به اخذ پروانه اقدام کنند.
وی گفت: براساس دستورالعمل وزارت صنعت، 
کمیسیون های نظارت بر اتحادیه و اصناف اختیار تام 
گرفتند تا برای تعطیلی واحدهای بدون پروانه اقدام کنند.
صادقی به فعالیت هشت هزار و 200 اتحادیه در 
کشور اشاره کرد و افزود: به دلیل اقتصادی نبودن برخی 
از اتحادیه ها و تعداد کم اعضا و تداخل صنفی، ساماندهی 

اتحادیه های صنفی در کشور آغاز شده است.
وی ادامه داد: تداخل صنفی در امور اتحادیه ها در 
برخی از استان ها منجر به درگیری شده به طوری که 
بخش عمده ای از انرژی اماکن و نیروی انتظامی در این 

بخش ها مصرف می شود.
صادقی گفت: ادغام برخی از صنف ها اولویت برنامه های 

وزارت صنعت است.
به گزارش ایرنا، سیدمحمود نوابی معاون وزیر 
صنعت، معدن و تجارت پیش از این با یادآوری فعالیت 
سه میلیون واحد صنفی در کشور گفته بود: یک سوم از 
مجموع واحدهای صنفی فعال در سطح کشور بدون پروانه 

فعالیت می کنند.
رئیس اتاق اصناف ایران هم با انتقاد از برخی از بازرسان 
دولتی افزود: در بسیاری از موارد مسئولان از حمایت و 
مشارکت اصناف استقبال و قدردانی می کنند اما اختیارات 
بازرسی در ساختار خرده فروشی که باید به اتاق و اتحادیه 

اصناف واگذار شود، در عمل اجرا نمی شود.
به گفته فاضلی بازرسی خرده فروش توسط کارکنان 

دولت به محلی برای درآمد آنها تبدیل شده است.
وی برگزاری نمایشگاه در استان های کشور را برخلاف 
مقررات دانست و گفت:  بسیاری از نمایشگاه ها را دلالان با 

نفوذی که در بین کارکنان دولتی دارند، انجام می دهند.

رئیس سازمان چای گفت: تاکنون 32 هزار 
تن برگ سبز چای با مجموع 63 میلیارد تومان از 
چایکاران گیلان و مازندران خریداری شده است.

محمدولی روزبهان در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در لاهیجان با بیان اینکه چین بهاره برگ سبز چای 
آخرین روزها را سپری می کند، اظهار کرد: با توجه به 
تلاش گسترده چایکاران تاکنون 80 درصد برگ سبز 
چای خریداری شده از نوع درجه یک و 20 درصد 

درجه دو است.
وی کیفیت محصول برگ سبز چای امسال را خوب 
ارزیابی کرد و افزود: شرایط آب و هوایی و انجام عملیات 
بهزراعی موجب افزایش 30 درصدی کیفیت خوب برگ 

سبز چای شده است.
رئیس سازمان چای با بیان اینکه از ششم اردیبهشت 
ماه تاکنون 32 هزار تن برگ سبز چای از چایکاران 
گیلان و مازندران خریداری شده است، تصریح کرد: 
مجموع چای های خریداری شده به مبلغ 53 میلیارد 

تومان بوده است.
وی درباره پرداخت بهای برگ سبز چای به چایکاران 
افزود: تا نیمه اردیبهشت ماه امسال حدود هفت میلیارد 
تومان بهای برگ سبز چای پرداخت شده است و در 
تلاش هستیم در روزهای آینده بخش دیگری از بهای 

برگ سبز را به آنها پرداخت کنیم.
روزبهان با تاکید بر اینکه پیگیری های مستمر 
برای پرداخت بهای برگ سبز چای در حال انجام است، 
خاطرنشان کرد: 60 کارخانه بهای برگ سبز خریداری 
شده چایکاران را پرداخت کرده اند، افزود: تلاش خود را 

برای پرداخت باقی مطالبات به کار گرفته ایم.
رئیس سازمان چای به وضعیت پرداخت وام 
بهزراعی چایکاران اشاره کرد و یادآور شد: تاکنون دو سوم 
چایکاران وام بهزراعی دریافت کرده اند و یک سوم هنوز 
وام نگرفته اند، در روزهای آینده هفت میلیارد تومان 
تسهیلات بهزراعی برای هرس کم بر تابستانی به چایکاران 

پرداخت می شود.

رئیس سازمان چای اعلام کرد

خرید 63 میلیارد تومان برگ سبز
 از چایکاران شمال


